
3Etape - Stage :

KRIBI - DOUALA

TOUR INTERNATIONAL DU CAMEROUN 2014

Fédération Camerounaise de Cyclisme

12/03/2014

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 

Rg 
Rk 

Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

2

3

4

5

6

Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

33

22

6

21

125

96

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

12

6

6

6

4

2

Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

KOS Patrick

OUATTARA Bolodigui

TEKOU Damien

KONTE Bassirou

NGANDAMBA Geoffrey

RICHET Noél

Pts Equipe 
Team 

NED19860921

CIV19800718

CMR19841109

CIV19880718

GAB19890802

FRA19741225

Bon. Pts

NED

CIV

SNH

CIV

GAB

DEF
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